en transférant la propriété de cette cour à la commune afin qu’elle puisse procéder à des aménagements 
pour la crèche dans le cadre de son projet d’extension. 

L’acquisition envisagée est de 519 m² à prélever sur la parcelle cadastrée section AC n°238, appartenant 
à la copropriété, au prix de quarante et un mille euros (41 000 €). 

Par ailleurs, il est nécessaire de procéder à un échange de parcelle de 340 m² entre la partie située à 

l’avant de la copropriété à prélever sur la même parcelle section AC 238 (trottoirs) et l’espace vert situé 
au droit du parking à l’arrière section AC n°237 appartenant à la commune de Saint-Jean, 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, 

• ACTE l’acquisition par la commune de 519 m² à prélever sur la parcelle cadastrée section AC 

n°238, appartenant à la copropriété, au prix de quarante et un mille euros (41 000 €), 

• ACTE l’échange à intervenir pour une surface de 340 M² entre les parcelles section AC 237 et AC 
238, 

• AUTORISE Monsieur le Maire ou son représentant à engager toutes les démarches nécessaires 

à la signature de l’acte authentique de cession à intervenir ;